

Sieradz, dnia 25.09.2024 r.

Nazwisko i imię zgłaszającego radnego :

Witold Kielbasa

ZNAK: WOR.O.0003.62.2024

Adres zamieszkania

WIK
26.09.24
JK

Prezydent Miasta Sieradza

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady
Miejskiej w Sieradzu

Treść wniosków składanych do budżetu Miasta Sieradza na 2025 rok.

W związku z opracowywanym projektem planu inwestycji i projektu budżetu miasta Sieradza na rok 2025 proszę o uwzględnienie zgłaszanych przeze mnie wniosków:

1. Wykonanie dokumentacji na modernizację nawierzchni ulicy Browarek wraz z montażem oświetlenia energooszczędnego oraz modernizację dalszej części chodnika i wymiany oświetlenia na energooszczędne wzdłuż ulicy Krasawnej z zaplanowaniem realizację tego zadania w 2025 roku.
2. Wykonanie dokumentacji na oświetlenie ul. Leśnej oraz realizacji tej inwestycji w 2025 roku.
3. Opracowanie dokumentacji i wykonanie chodnika przynajmniej z jednej strony ulicy Szlacheckiej od skrzyżowania z ulica POW-u do skrzyżowania z ul. Ludową, a dokładnie zabezpieczenie środków finansowych na dokończenie tego chodnika rozpoczętego już we wcześniejszych latach.

Uzasadnienie

Ad pkt. 1

Z uwagi na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców tych ulic zwracam się z prośbą do Pana Prezydenta o uwzględnienie w budżecie na rok 2025 wykonania modernizacji chodnika oraz wymiany oświetlenia na energooszczędne wzdłuż ulicy Krasawnej i wykonania modernizacji nawierzchni ulicy Browarek z montażem oświetlenia energooszczędnego.

Ad pkt. 2

Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców, zwracam się z prośbą do Pana Prezydenta o uwzględnienie w budżecie na rok 2025 zadania polegającego na wykonaniu dokumentacji na oświetlenie energooszczędne ul. Leśnej wraz z jego realizacją w 2025 roku, z uwagi na jego całkowity brak.

Ad pkt. 3

Biorąc pod uwagę dobrą współpracę Pana Prezydenta z Zarządem Powiatu Sieradzkiego, w trosce o bezpieczeństwo dzieci i młodzieży oraz mieszkańców proszę o podjęcie działań zmierzających do uwzględnienia w projekcie budżetu na rok 2025 Powiatu Sieradzkiego zadania dotyczącego opracowania dokumentacji i wykonania chodnika wzdłuż ulicy Szlacheckiej. Mieszkańcy już od kilku lat zwracają się z prośbą i apelem do Zarządu Powiatu o wykonanie chodnika przynajmniej z jednej strony ulicy w trosce o bezpieczeństwo własne jak również swoich dzieci zmierzających codziennie do szkoły. Ulica Szlachecka jest drogą powiatową o wyjątkowo nasilonym ruchu samochodowym przy której położona jest szkoła podstawowa. Z ulicy tej zmuszeni są korzystać mieszkańcy a w szczególności małe dzieci maszerujące codziennie do szkoły i z powrotem. Ul. Szlachecka jest jedną z ostatnich ulic powiatowych w granicach miasta o tak wysokim nasileniu ruchu bez chodnika.

NACZELNIK WYDZIAŁU
Tomasz Bekalarek
26.09.24

Witold Kielbasa
podpis